El uso actual de la tierra en el área donde se localiza el proyecto es variado, entre 

comercial, industrial y residencial de alta densidad poblacional, según el cuadrante de uso 

de suelos del sector. 

5.9. Monto Global de la Inversión 

El desarrollo del proyecto demandará una inversión aproximadamente de treinta y cinco mil 

dólares (B/. 35,000.00), lo que constituye una inyección económica para el comercio del 

área, generando puestos de trabajo temporales. 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO.  

6.3. Caracterización del suelo  

El uso del suelo en la zona de influencia directa del proyecto está destinado para

[...]

Necesidades de servicios básicos (agua, energía, aguas servidas, vías de acceso, transporte público, otros).
	Agua
	5.6.2. Mano de obra, (durante la construcción y operación), empleo directo e indirecto.

5.9. Monto Global de la Inversión
	El desarrollo del proyecto demandará una inversión aproximadamente de treinta y cinco mil dólares (B/. 35,000.00), lo que constituye una inyección económica para el comercio del área, generando puestos de trabajo temporales.

6.6.1. Calidad de las aguas superficiales
	Podemos confirmar que en esta zona no existen evidencias de olores perceptibles nocivos o de otra índole.